Odsjek: Dramaturgija
Predmet: Scenario 2
Semestar: II



	

Ime i prezime
studenta/ice
	Elementi praćenja i ocjenjivanja rada studenata/ica
(bodovi)

	
		 Tokom semestra 	  
	Konačna ocjena (bodovi)

	
	Prisustvo (5)
	Angažman u nastavi i testovi (15)
	Kolokvijum /praktični rad (20)
	Pismeni seminarski (10)
	
	        Završni ispit
	Ocjena
	Bodovi

	509-214/20
	3
	14
	18
	9
	44
	
	
	

	510-215/20
	3
	10
	15
	7
	35
	
	
	



